RouflelliOfEciali Dolenfi, Güilísimo Quoftart Pres-

bytero , & Oliverio de Boterel Glerico, teftibus ad

hoc vocatis fpecialirer 8c rogatis.

Et ego Johannes de Parifius Clericus Maclo-

VÎenfis publicus Imperiali audorirate Notarius prae-

miflîs omnibus & fingulis, quae die Lunae poft feftum

B. Germani fada , dida & ada feu gefta fuperius

fuifle narrantur, пес non praeftationi confenfus, de

quo fupra fit mentio, die quinta menfis Junii, ac

omnibus & fingulis quae hac die undécima menfis

ejufdem, videlicet Dominica ante feftum Eucha-

liftia; Domini fada & dida eiTe in iuperioribus de-

fcribuntur, una cum praenominatis teftibus, prout

fupra praefentes fuiiTe defignantur , praefens interfui

praefentefque litteras feü praefens decretum propria

manu fcripfi , & hic me fubfcripfi, fignumquemeum

iolitum appofui , requifitus & rogatus.

Et ego Gaufi idus Vereti Clericus Maclovienfis,

diocefis publicus Imperiali audoritate Notarius

praemiffis omnibus tk fingulis quae dida die Luna»

poil feftum B. Germani fada, dida & ada feu gefta

luper .us fuhTe narrantur , ac omnibus & fingulis quae

hac die undec'ma menfis ejufdem , videlicet Do

minica ante feftum Euchariftiae Domini fada,

& dida eíTe , ut fuperioribus defcribuntur , cum te

ftibus & Notariis publias fuperius & infra fcriptis

praefens interfui : ideo hic me fubfcripfi , fignoque

meo folito primum Ggnavi una cum fignis Notario-

rum publicorum , & fubfcript. eorumdem ac fîgillo

Venerabilium & difcretorum virorum Capituli Do-

lenfishic appenfo, vocatus ad hoc fpecialiter & ro

gatus.

Et Ego Evenus Julioti Clericus Dolenfis dioce

fis publicus Imperiali audoritate Notarius praemif-

Jïs omnibus & fingulis quae die Lunae poft feftum

B. Germani fada , dida 8c ada feu gefta fuperius

fuiiTe narrantur , una cum praenominatis Notariis &

teftibus, prout ilia die defignantur interfuifle , prae

fens fui , me fubfcripfi, hic fignum meum folitum

appofui una cum fignis & fubfcriptionibus Notario-

rum & figillo fupradidohis appenfo requifixus & ro

gatus, Aäe de l'ßglift de Teurs.

Lettre des Vicaires de lEghfe de Dol л Pierrè

Archevêque de Tours.

REverendo, in Chrifto patri ac Domino noftro

Domino... Archiepifcopo Turonenfi devojti

fui Capellani Simon de Regneiaco , Johannes Bon

hob perpetui Vicarii in Ecclefia Dolenfi , & Rol-

landus de Hirel Capellanus deferviens Capellae

Crucifixi , Curatüs in Ecclefia Dolenfi memorata

cum fui humili recommendatioqe devotam obe-

dientiam ac reverentiam débitam tánquam patri.